
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Mozartova 449, 530 09 Pardubice, tel. 466 536 530
E-mail:info@ccvpardubice.cz Web:http://www.ccvpardubice.cz IČO 750 61 074

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI
Vážená paní, vážený pane, dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1806150 Studium k výkonu specializované činnosti - prevence
sociálně patologických jevů, která je doporučena pro učitele, kteří jsou (nebo by chtěli být) na pozici školního metodika prevence ve škole.
Studium je určeno pro absolventy magisterských studijních programů učitelských oborů nebo pro absolventy magisterského studia
neučitelského zaměření doplněného o studium pedagogiky podle § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb. Druh aprobace není
rozhodující..

18 Certifikované vzdělávání (akreditované dle vyhlášky č. 317/2005 Sb.)
1806150 Studium k výkonu specializované činnosti - prevence sociálně patologických jevů

Doporučeno pro: učitele, kteří jsou (nebo by chtěli být) na pozici školního metodika prevence ve škole. Studium je určeno pro
absolventy magisterských studijních programů učitelských oborů nebo pro absolventy magisterského studia
neučitelského zaměření doplněného o studium pedagogiky podle § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb.
Druh aprobace není rozhodující. 

Termín konání: únor 2025 od  
Rozsah: Celkově program zahrnuje 250 h 
Místo konání: CCV Pardubice, Mozartova 449, Polabiny 
Spojení:  
Lektor:
Garant za CCV: Leona Mašková 
Tematická náplň: Studium dle § 9 odst. 1 písm. c)  vyhlášky č. 317/2005 Sb. o dalším vzdělávání

pedagogických pracovníků, akreditační komisi a kariérním systému pedagogických
pracovníků, ve znění pozdějších předpisů.

Prohloubit a rozšířit vědomosti a dovednosti učitelů pro práci s dětmi s rizikem
vzniku sociálně nežádoucího chování a to jak s jednotlivcem, tak se skupinou
(třídou). Připravit školní metodiky prevence tak, aby dokázali sami vyhledávat tyto
žáky, doporučovat pro žáky i třídy odborné intervence, spolupracovat se školskými
poradenskými zařízeními a institucemi specializovanými na práci s rizikovou
mládeží. 

Akreditace: MSMT-12491/2024-7-100 
Účastnický poplatek: 25000 Kč 
Poznámka: Vzdělávací program je možné hradit ze šablon OP JAK. 

V případě zájmu o uvedenou akci vyplňte, prosím níže přiloženou přihlášku a zašlete ji obratem na e-mailovou adresu nejpozději do
uzávěrky přihlášek.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

1806150 Studium k výkonu specializované činnosti - prevence
sociálně patologických jevů

Jméno, příjmení, titul:

Datum narození:

Místo narození:

Kontakt na přihlášeného účastníka:

Název, adresa školy, šk. zařízení:

IČO:

Telefon, e-mail školy:

Platba: v hotovosti / na fakturu

Přihlašovat se můžete odesláním této vyplněné přihlášky e-mailem nebo přímo na stránkách www.ccvpardubice.cz, kde najdete uvedenou
akci v databázi školení pod odkazem "18 Certifikované vzdělávání (akreditované dle vyhlášky č. 317/2005 Sb.)"

Počet míst na semináři je omezen kapacitou učebny, v případě překročení kapacity rozhoduje o zařazení mezi účastníky datum přijetí
přihlášky.

Seminář proběhne v případě naplněné potřebné kapacity k uskutečnění semináře.

Při neúčasti nebo zrušení účasti po uzávěrce se zavazujeme uhradit účastnický poplatek.
Vyplněním přihlášky souhlasím se zavedením do evidence účastníků vzdělávacích akcí (podle zák. č. 101/2000 Sb.).

..................................................    
Razítko a podpis ředitele        

http://public.ccvpardubice.cz/public/www.ccvpardubice.cz

